1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07 .2020 г.                                                                                                    № 65
с.Покур

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Покур от 05.06.2012 №46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Покур»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
         1.Внести в постановление администрации сельского поселения Покур от 05.06.2012 №46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  сельского поселения Покур» следующие изменения:
         1.1.Приложение 1 постановления «Об утверждении положения о  комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Покур»  изложить в новой редакции согласно приложению.

         1.2. Абзац 2  пункта 2 раздела 2  «Порядок образования Комиссии» приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

         «-начальник  службы по работе с населением  (председатель Комиссии),  главный специалист  службы экономики и финансов (заместитель председателя),  ответственное  лицо за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные служащие других структурных подразделений  администрации поселения, определяемые главой сельского поселения Покур.».
         1.3.Пункт 3 раздела 2 «Порядок образования Комиссии» приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
        «3.В состав комиссии включаются представители научных организаций и образовательных учреждений, среднего  высшего и дополнительного профессионального образования, представители общественных организаций по согласованию. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.».

2. Опубликовать постановление в приложение «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном администрации сельского поселения Покур.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                      Ю.Г.Созонюк
                                                                      Приложение  к постановлению
                                                            администрации сельского
                                                            поселения Покур
                                                                      от 10.07.2020  № 65

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации  сельского поселения Покур

Председатель комиссии:
Начальник  службы по работе с населением администрации сельского поселения Покур;

Заместитель председателя комиссии:
	Главный специалист  службы экономики и финансов администрации сельского поселения Покур;

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист службы по работе с населением администрации сельского поселения Покур;

Члены комиссии:
Ведущий специалист службы экономики и финансов  администрации сельского поселения Покур;
Представитель а научных организаций, профессиональных образовательных учреждений и организаций дополнительного профессионального и высшего образования (1 человек) (по согласованию);
Представитель Общественного Совета администрации  сельского поселения Покур (1 человек) (по согласованию).